
Entgelte für Serviceeinrichtungen Stationspreisliste

Deutsche Regionaleisenbahn GmbH Gültig ab 26.01.2018

Station Strecke Preis je Halt
1,18 €
1,18 €
1,18 €
1,18 €
1,18 €
1,18 €

Weidenberg 1,18 €
3,74 €
3,74 €
3,74 €
3,74 €

Schönberg – Schleiz 3,74 €
Schönberg – Schleiz 3,74 €
Schönberg – Schleiz 3,74 €
Schönberg – Schleiz 3,74 €
Schleiz – Schleiz West 3,74 €

Schleiz West Schleiz – Schleiz West 3,74 €
Wangen Nebra – Artern 4,24 €

Nebra – Artern 3,74 €
Nebra – Artern 3,74 €
Nebra – Artern 3,74 €

3,74 €
Lübben Süd 3,74 €

3,74 €
3,74 €
3,74 €
3,74 €
3,74 €
3,74 €

Bayreuth St. Georgen Bayreuth – Warmensteinach
Laineck Bayreuth – Warmensteinach
Friedrichsthal Bayreuth – Warmensteinach
Döhlau Bayreuth – Warmensteinach
Untersteinach Bayreuth – Warmensteinach
Görschnitz Bayreuth – Warmensteinach

Bayreuth – Warmensteinach
Niedercunnersdorf Oberoderwitz – Löbau
Großschweidnitz Oberoderwitz – Löbau
Dahnsdorf Belzig – Niemegk
Seifhennersdorf Seifhennersdorf – Bgr. - (Varnsdorf)
Mühltroff
Langenbuch
Lössau
Wüstendittersdorf
Schleiz Hp

Roßleben
Donndorf
Gehofen
Duben (Niederlausitz) Falkenberg – Beeskow

Falkenberg – Beeskow
Lübben Hp Falkenberg – Beeskow
Hartmannsdorf (Niederlausitz) Falkenberg – Beeskow
Börnichen-Schlepzig Falkenberg – Beeskow
Krugau Falkenberg – Beeskow
Aken Köthen – Aken
Trebbichau Köthen – Aken



Entgelte für Serviceeinrichtungen Stationspreisliste

Deutsche Regionaleisenbahn GmbH Gültig ab 26.01.2018

Station Strecke Preis je Halt
3,74 €
3,74 €

Trebitz 3,74 €
3,74 €
3,74 €

Bad Schmiedeberg 3,74 €
Bad Schmiedeberg Kurzentrum 3,74 €
Bad Schmiedeberg Süd 3,74 €

3,74 €
3,74 €
3,74 €

Klötze Klötze – Salzwedel 3,74 €
Bandau Klötze – Salzwedel 3,74 €

Klötze – Salzwedel 3,74 €
Klötze – Salzwedel 3,74 €

Kuhfelde Klötze – Salzwedel 3,74 €
Klötze – Salzwedel 3,74 €

Salzwedel Altstadt Klötze – Salzwedel 3,74 €
Dannenberg West 3,74 €

3,74 €
Grabow 3,74 €

3,74 €
3,74 €

Eutzsch (Lutherstadt Wittenberg) – Pratau – Pretzsch
Rackith (Lutherstadt Wittenberg) – Pratau – Pretzsch

(Lutherstadt Wittenberg) – Pratau – Pretzsch
Pretzsch (Lutherstadt Wittenberg) – Pratau – Pretzsch
Splau Pretzsch – Eilenburg Ost

Pretzsch – Eilenburg Ost
Pretzsch – Eilenburg Ost
Pretzsch – Eilenburg Ost

Söllichau Pretzsch – Eilenburg Ost
Bad Düben Pretzsch – Eilenburg Ost
Laußig Pretzsch – Eilenburg Ost

Beetzendorf
Siedenlangenbeck

Dambeck (Altm.)

Lüchow – Dannenberg
Jameln Lüchow – Dannenberg

Lüchow – Dannenberg
Gollau Lüchow – Dannenberg
Lüchow Lüchow – Dannenberg


	Stationspreisliste

